art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013 z późn. zm.). 

4. Wysokość udzielonej dotacji wynosi 98% kosztów realizacji zadania i nie może przekroczyć 
w jednym roku budżetowym kwoty 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych).”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) datę i nr wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami;”. 

3. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania pomocy przez Gminę Kampinos do pomocy de